
UCHWAŁA NR XVIII/225/2025 
RADY MIEJSKIEJ W NIDZICY 

z dnia 28 sierpnia 2025 r. 

w sprawie przystąpienia do zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego terenów 
położonych w rejonie węzła drogowego "Nidzica-Południe" na terenie Gminy Nidzica 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r., 
poz. 1465) oraz art. 14 ust. 1 i 2 w związku z art. 27 ustawy z dnia 27 marca 2003r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2024r., poz. 1130) Rada Miejska w Nidzicy uchwala, co 
następuje: 

§ 1. 1. Przystępuje się do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
terenów położonych w rejonie węzła drogowego "Nidzica-Południe" na terenie Gminy Nidzica, uchwalonego 
Uchwałą Nr LXX/897/2023 Rady Miejskiej w Nidzicy z dnia 25 maja 2023 roku (Dziennik Urzędowy 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 21 czerwca 2023 r., poz. 3393). 

2. Zmiana planu obejmuje obszar w granicach administracyjnych Gminy Nidzica z wyłączeniem terenów 
zamkniętych innych niż ustalane przez ministra właściwego do spraw transportu. 

3. Granice obszaru objętego zmianą miejscowego planu pokazano na załączniku graficznym do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nidzicy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Jacek Zieliński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Uchwalony Strona 1



 

 
 

 

 

Załącznik do uchwały Nr XVIII/225/2025

Rady Miejskiej w Nidzicy

z dnia 28 sierpnia 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR XVIII/225/2025 RADY MIEJSKIEJ W NIDZICY z dnia 28 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1


